
 FINANČNÍ VÝBOR

Město Heřmanův Městec
náměstí Míru 4, 538 03 Heřmanův Městec

www.hermanuv-mestec.cz

ZÁPIS
jednání výboru Zastupitelstva města č. 3/2020

Finanční výbor, 
které se uskutečnilo

ve čtvrtek 11. 6. 2020 od 17:00 hodin 
v  Infocentru v Heřmanově Městci

Přítomni: Jan Řehák, Ing. Zbyněk Čermák, Ing. Lenka Ulrichová, Blanka Čížková, 
Ing. Kateřina Diesslová, MBA, Tomáš Morávek 

Omluveni:   Ing. Lucie Nepovímová

1. Finančnímu  výboru  byly  od  vedení  města  poskytnuty  dokumenty  k
připomínkám, které jsme postupně prošli a případně okomentovali.

2. Ohledně  zprávy  o  hospodaření  od  firmy  CP Audit  FV doporučuje  RM zda
nevypsat nové výběrové řízení na auditora, jelikož je již mnoho let stejný, tudíž
by byl vhodný i pohled z jiné strany. Dále FV  doporučuje každý rok k auditu
přidat jednu z PO.

3. Ohledně rozpočtového opatření ZM č. 2 se s ním FV seznámil a nemá k němu
připomínek.

4. Dále byl FV poskytnut od paní tajemnice výsledek úkolu, který zastupitelstvo
uložilo radě města, a to konkrétně zabývat se výší platby za GDPR. Dodatkem
smlouvy byla cena upravena na 9.000 Kč s tím, že město samotné platí 4.800
Kč. Členové FV toto kvitují, nicméně podat zprávu o tom ZM musí RM.

5. Další  debata  byla  ohledně  naplánování  kontrol,  které  nemohly  proběhnout
dříve, v půlce července zřejmě bude kontrola nájemních vztahů (ZČ + TM) a
kontrola některých příspěvkových organizací (paní Ulrichová obvolá).

6. Padla  připomínka  ohledně  toho,  že  zápisy  nejsou  na  webu  města,  předseda
prověří a zajistí případně nápravu.

7. Další schůzka byla předběžně naplánována na 3.9. v 17.00.

Zapsal: Jan Řehák

MĚSTO HEŘMANŮV MĚSTEC ● WWW.HERMANUV-MESTEC.CZ

Člen Svazu měst a obcí ČR, DSO Heřmanoměstecko, Sdružení historických sídel Čech, Moravy a Slezska

http://www.hermanuv-mestec.cz/

